
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

KLH Vajgar J. Hradec 
Zimní stadion 1136/II 
377 01 Jindřichův Hradec 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Mgr. Pavel 
Setikovský, Ing. Vladimír Schiefner, Josef Řezníček, Martin Loukota a Antonín Vansa (dále jen „DK 
ČSLH“) na svém jednání dne 29. 09. 2016 rozhodla ve věci neodehraného utkání II. ligy ČR č. 
2202 mezi družstvem HC Tábor, reg. č. 30801, a družstvem KLH Vajgar J. Hradec, se sídlem Zimní 
stadion 1136/II, 377 01 Jindřichův Hradec, reg. č. 30310 (dále jen „Klub“), které se dle rozpisu II. 
ligy ČR mělo konat dne 14. 09. 2016 v Táboře (dále jen „Utkání č. 2202“)  a ve věci neodehraného 
utkání II. ligy ČR č. 2209 mezi družstvem Klubu a družstvem BK Havlíčkův Brod, reg. č. 60102, 
které se dle rozpisu II. ligy ČR mělo konat dne 17. 09. 2016 v Jindřichově Hradci (dále jen „Utkání 
č. 2209“) 
 

t a k t o : 
 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 3. 
Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) se Klubu 
z důvodu nesplnění povinnosti dle čl. 317 písm. a) SDŘ ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ 
finanční pokuta v souhrnné výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých). 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Ve věci shora popsané sportovně-technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen 
„STK ČSLH“) na svém jednání dne 29. 09. 2016 dospěla k závěru, že nenastoupením družstva 
Klubu k Utkání č. 2202 a dále pak k Utkání č. 2209 došlo k porušení povinnosti Klubu stanovené čl. 
317 písm. a) SDŘ, čímž se Klub dopustil provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. b) SDŘ. Na základě 
této uvedené skutečnosti STK ČSLH rozhodla, že se Utkání č. 2202 kontumuje ve prospěch 
družstva HC Tábor, reg. č. 30801, a Utkání č. 2209 se kontumuje ve prospěch družstva BK 
Havlíčkův Brod, reg. č. 60102. 
 
Z informace poskytnuté ředitelem soutěže II. ligy ČR Ing. Vladimírem Schiefnerem (dále jen 
„Ředitel II. ligy ČR“) vyplynulo, že Klub prostřednictvím zprávy elektronické pošty odeslané 
z adresy klhvajgar.hana@centrum.cz dne 12. 09. 2016 v 17:26 hodin oznámil Řediteli II. ligy ČR i 
klubu HC Tábor, reg. č. 30801, že „z provozně – ekonomických důvodů družstvo Klubu nenastoupí 
k Utkání“. 
 
Při svém rozhodování DK ČSLH kromě nevyvratitelného provinění Klubu proti platným řádům a 
dalším předpisům Českého svazu ledního hokeje z.s. zohlednila rovněž polehčující okolnost, že 
Klub své nedostavení se k Utkání č. 2202, resp. k Utkání č. 2209 oznámil s předstihem dvou dnů  



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
před konáním Utkání č. 2202, čímž byly dle názoru DK ČSLH minimalizovány finanční ztráty 
spojené s organizací obou předmětných utkání, dále se zajištěním rozhodčích pro obě uvedená 
utkání, a dále např. zajištění dopravy družstva klubu BK Havlíčkův Brod, reg. č. 60102, k Utkání č. 
2209. Na základě těchto uvedených skutečností tak DK ČSLH dospěla k závěru, že nedostavením 
se družstva Klubu k Utkání č. 2202, a dále pak k Utkání č. 2209 došlo k naplnění skutkové podstaty 
disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 3. SDŘ, za což se Klubu z důvodu nesplnění 
povinnosti stanovené čl. 317 písm. a) SDŘ ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta 
v souhrnné výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých). 
 
 
Finanční pokutu a poplatek ve výši 1.000,- Kč za disciplinární projednání je Klub povinen uhradit na 
účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 29. 10. 2016 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu 
o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
Českého svazu ledního hokeje z.s.  
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 29. 09. 2016 
 
 
 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda DK ČSLH 


